



## KARTA ZMIAN W PROJEKCIE

<b>Numer identyfikacyjny projektu</b> tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)	<b>P062LP</b> DSR-BAM-XI.3027.5.297.2022
--	---

W trakcie analizy projektu, za zgodą Lidera, dokonano następujących zmian:

<b>OPIS PROJEKTU</b>
<b>Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:</b> <p>Jak sprawić, aby było nam przyjemnie wyjeżdżać i wracać do domu z osiedla? Kwiaty na kwietnikach na lampach wzdłuż głównej drogi na osiedlu. Projekt ma na celu upiększenie głównej ulicy osiedlowej tj. Pienistej na odcinku od. Ul. Obywatelskiej do ul. Maczka gdzie mieszka większość mieszkańców podczas lata. Kwietniki zostaną na kolejne lata. Opis przykładowego kwietnika na lampy: Produkt wyposażony w funkcjonalny system podwójnego dna, który dzięki dodatkowym, bezpiecznym mocowaniom z łatwością ozdobi każdą latarnię miejską. Lekkie, subtelne lampy miejskie dzięki kwiecistym kulom nabiorą efektywnego wyglądu. Co więcej, staną się przepięknym i wyróżniającym dodatkiem dla miasta. Dla większej wygody użytkownika produkt zaopatrzony we wkładkę uprawną. Więcej na temat projektów <a href="https://www.facebook.com/Pienista.Lublinek">https://www.facebook.com/Pienista.Lublinek</a></p>
<b>Treść po zmianach analizy merytorycznej:</b> <p>Jak sprawić, aby było nam przyjemnie wyjeżdżać i wracać do domu z osiedla? Kwiaty w kwietnikach na lampach wzdłuż głównej drogi na osiedlu. Projekt ma na celu upiększenie głównej ulicy osiedlowej tj. Pienistej na odcinku od. Ul. Obywatelskiej do ul. Maczka gdzie mieszka większość mieszkańców podczas lata. Kwietniki zostaną na kolejne lata. Opis przykładowego kwietnika na lampy: Produkt wyposażony w funkcjonalny system podwójnego dna, który dzięki dodatkowym, bezpiecznym mocowaniom z łatwością ozdobi każdą latarnię miejską. Lekkie, subtelne lampy miejskie dzięki kwiecistym kulom nabiorą efektywnego wyglądu. Co więcej, staną się przepięknym i wyróżniającym dodatkiem dla miasta. Dla większej wygody użytkownika produkt zaopatrzony we wkładkę uprawną. Więcej na temat projektów <a href="https://www.facebook.com/Pienista.Lublinek">https://www.facebook.com/Pienista.Lublinek</a></p>

<b>2022-07-18</b>	<b>Zarząd Zieleni Miejskiej</b> <b>Justyna Ziółkowska Trujillo</b> e-mail: <a href="mailto:j.ziolkowska@zsm.lodz.pl">j.ziolkowska@zsm.lodz.pl</a>
Data sporządzenia karty zmian	Osoba sporządzająca kartę zmian